
Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı
Fakülte / Enst. / 

MYO
Ders Dili AKTS Kategorisi

DKBL 01 000 01 0 DERS KURULLARI BLOĞU I COMMITTEE BLOCK I 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 40 Ders Kurulları Bloğu
TBGR 01 000 01 0 TIBBA GİRİŞ INTRODUCTION TO MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 7 Ders Kurulu-Komite
YTML 01 000 01 0 YAŞAMIN TEMELLERİ BASIS OF LIFE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 6 Ders Kurulu-Komite
HCMT 01 000 01 0 HÜCRE VE METABOLİZMASI CELL AND ITS METABOLISM 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 8 Ders Kurulu-Komite
GEND 01 000 01 0 GENETİK VE YAŞAM DÖNGÜSÜ GENETICS AND LIFE CYCLE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 5 Ders Kurulu-Komite
DOKI 01 000 01 0 DOKU VE İSKELET SİSTEMİ TISSUE AND SKELETON SYSTEM 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 6 Ders Kurulu-Komite
KPRS 01 000 01 0 KAS VE PERİFERİK SİNİR MUSCLE AND PERIPHERAL NERVE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 8 Ders Kurulu-Komite
TRDL 00 000 01 0 TÜRK DİLİ I TURKISH LANGUAGE I Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders
TRDL 00 000 02 0 TÜRK DİLİ II TURKISH LANGUAGE I Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders
AIIT 00 000 01 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ATATURK'S PRINCIPLES  AND HISTORY OF REVOLUTION I Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders
AIIT 00 000 02 0 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II ATATURK'S PRINCIPLES  AND HISTORY OF REVOLUTION II Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders
INGL 00 000 01 0 İNGİLİZCE I ENGLISH I Rektörlük İngilizce 2 Dönemlik Ders
INGL 00 000 02 0 İNGİLİZCE II ENGLISH II Rektörlük İngilizce 2 Dönemlik Ders
SECD 01 000 01 0 SEÇMELİ DERS I ELECTIVE COURSE I Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders
SECD 01 000 02 0 SEÇMELİ DERS II ELECTIVE COURSE II Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders
SECD 01 000 03 0 SEÇMELİ DERS III ELECTIVE COURSE III Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders
SECD 01 000 04 0 SEÇMELİ DERS IV ELECTIVE COURSE IV Rektörlük Türkçe 2 Dönemlik Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Ders Dili AKTS Kategorisi
DKBL 01 000 02 0 DERS KURULLARI BLOĞU II COMMITTEE BLOCK II 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 52 Ders Kurulları Bloğu
KDLS 01 000 02 0 KAN, DOLAŞIM VE SOLUNUM SİSTEMİ BLOOD, CIRCULATORY AND RESPIRATORY SYSTEM 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 11 Ders Kurulu-Komite
SSME 01 000 02 0 SİNDİRİM SİSTEMİ VE METABOLİZMA DIGESTION SYSTEM AND METABOLISM 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 7 Ders Kurulu-Komite
MSSD 01 000 02 0 MERKEZİ SİNİR SİSTEMİ VE DUYU CENTRAL NERVOUS SYSTEM AND SENSE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 12 Ders Kurulu-Komite
EUGS 01 000 02 0 ENDOKRIN VE ÜROGENİTAL SİSTEM ENDOCRINE AND UROGENITAL SYSTEM 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 10 Ders Kurulu-Komite
HTML 01 000 03 0 HASTALIKLARIN TEMELLERİ BASIS OF DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 12 Ders Kurulu-Komite
SECD 01 000 05 0 SEÇMELİ DERS V ELECTIVE COURSE V 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Dönemlik Ders
SECD 01 000 06 0 SEÇMELİ DERS VI ELECTIVE COURSE VI 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Dönemlik Ders
SECD 01 000 07 0 SEÇMELİ DERS VII ELECTIVE COURSE VII 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Dönemlik Ders
SECD 01 000 08 0 SEÇMELİ DERS VIII ELECTIVE COURSE VIII 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Dönemlik Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Ders Dili AKTS Kategorisi
DKBL 01 000 03 0 DERS KURULLARI BLOĞU III COMMITTEE BLOCK III 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 56 Ders Kurulları Bloğu
KSDH 01 000 03 0 KAS İSKELET SİSTEMİ VE DERİ HASTALIKLARI MUSCULOSKELETAL SYSTEM AND SKIN DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 7 Ders Kurulu-Komite
KLNH 01 000 03 0 KAN VE LENF HASTALIKLARI HEMATOLOGICAL AND LYMPHATIC DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 6 Ders Kurulu-Komite
DLSH 01 000 03 0 DOLAŞIM VE SOLUNUM SİSTEMİ  HASTALIKLARI CIRCULATORY AND RESPIRATORY SYSTEM DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 7 Ders Kurulu-Komite
SSMH 01 000 03 0 SİNDİRİM SİSTEMİ VE METABOLİZMA HASTALIKLARI DIGESTION SYSTEM AND METABOLIC  DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 10 Ders Kurulu-Komite
URGH 01 000 03 0 ÜROGENİTAL SİSTEM HASTALIKLARI UROGENITAL SYSTEM DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 8 Ders Kurulu-Komite
NPDH 01 000 03 0 NÖROLOJİ PSİKİYATRİ VE DUYU ORGANLARI HASTALIKLARI NEUROLOGY PSYCHIATRY AND SENSORY ORGAN DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 7 Ders Kurulu-Komite
HSTK 01 000 03 0 HALK SAĞLIĞI, TIP HUKUKU PUBLIC HEALTH, MEDICINE LAW 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 11 Ders Kurulu-Komite
TYET 01 000 03 0 TEMEL YETKİNLİKLER (GRUP SEÇMELİ) BASIC COMPETENCIES (GROUP ELECTIVE) 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Yıllık Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Ders Dili AKTS Kategorisi
ICHS 01 000 04 1 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 14 Uygulamalı Ders
CSHS 01 000 04 1 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 14 Uygulamalı Ders
ANES 01 000 04 2 ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON ANESTHESIOLOGY AND REANIMATION 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 3 Uygulamalı Ders
GNCR 01 000 04 1 GENEL CERRAHİ GENERAL SURGERY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 9 Uygulamalı Ders
PREC 01 000 04 2 PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ PLASTIC, RECONSTRUCTIVE AND AESTHETIC SURGERY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
KHDG 01 000 04 2 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM OBSTETRICS AND GYNECOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 9 Uygulamalı Ders
UROL 01 000 04 1 ÜROLOJİ UROLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 3 Uygulamalı Ders
HSAG 01 000 04 1 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
SECU 01 000 04 0 SEÇMELİ UYGULAMALI DERS ELECTIVE CLERCKSHIPS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders Grubu
NEON 01 000 04 2 NEONATOLOJİ NEONATHOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
KATR 01 000 04 0 KALP-AKCİĞER TRANSPLANTASYONU HEART-LUNG TRANSPLANTATION 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
SAHB 01 000 04 2 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HYPERBARIC MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
PBAK 01 000 04 2 PALYATİF BAKIM PALLIATIVE CARE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
TGEN 01 000 04 2 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETICS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
TONK 01 000 04 2 TIBBİ ONKOLOJİ MEDICAL ONCOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
ALIM 01 000 04 2 ALERJİ İMMÜNOLOJİ ALLERGY IMMUNOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
AHEK 01 000 04 0 AİLE HEKİMLİĞİ FAMILY MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
KBNK 01 000 04 0 KAN BANKACILIĞI BLOOD BANKING 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
SAFY 01 000 04 0 SAĞLIKTA AFET YÖNETİMİ DISASTER MANAGEMENT IN HEALTH 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
RONK  01 000 04 0 RADYASYON ONKOLOJİSİ RADIATION ONCOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
HDYZ 01 000 04 0 HEMODİYALİZ HEMODIALYSIS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
BOTR 01 000 04 0 BÖBREK TRANSPLANTASYONU RENAL TRANSPLANTATION 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
BLET 01 000 04 1 BİLİMSEL ETKİNLİK SCIENTIFIC STUDY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Yıllık Ders

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı Fakülte / Enst. / MYO Ders Dili AKTS Kategorisi
KARD 01 000 04 1 KARDİYOLOJİ CARDIOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
KDCR 01 000 04 1 KALP VE DAMAR CERRAHİSİ CARDIOVASCULAR SURGERY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
GOHS 01 000 04 1 GÖĞÜS HASTALIKLARI PULMONARY DISEASES 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
GOCR 01 000 04 1 GÖGÜS CERRAHİSİ THORACIC SURGERY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
NORO 01 000 04 1 NÖROLOJI NEUROLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
BSCR 01 000 04 1 BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ NEUROSURGERY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
RSHS 01 000 04 1 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PYSCHIATRY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
CRHS 01 000 04 1 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI CHILD AND ADOLESCENT PYSCHIATRY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
OTRM 01 000 04 1 ORTOPEDİ VE TRAVMATOLOJİ ORTHOPEDICS AND TRAUMATOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 3 Uygulamalı Ders
FZTR 01 000 04 1 FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
KBBC 01 000 04 1 KULAK BURUN BOĞAZ HASTALIKLARI OTORHINOLARYNGOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
GZHS 01 000 04 1 GÖZ HASTALIKLARI OPHTALMOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
ADLT 01 000 04 1 ADLİ TIP FORENSIC MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
ACLT 01 000 04 1 ACİL TIP EMERGENCY MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
RDYO 01 000 04 1 RADYOLOJİ RADIOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 3 Uygulamalı Ders
NUKT 01 000 04 1 NÜKLEER TIP NUCLEAR MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
ENKM 01 000 04 1 ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ INFECTIOUS DISEASES AND CLINICAL MICROBIOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
DERM 01 000 04 1 DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR DERMATOLOGY AND VENEREOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 4 Uygulamalı Ders
PREC 01 000 04 1 PLASTİK, REKONSTRÜKTİF VE ESTETİK CERRAHİ PLASTIC, RECONSTRUCTIVE AND AESTHETIC SURGERY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Uygulamalı Ders
SECU 01 000 05 0 SEÇMELİ UYGULAMALI DERS ELECTIVE CLERCKSHIPS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders Grubu
NEON 01 000 04 2 NEONATOLOJİ NEONATHOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
KATR 01 000 04 0 KALP-AKCİĞER TRANSPLANTASYONU HEART-LUNG TRANSPLANTATION 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
SAHB 01 000 04 2 SUALTI HEKİMLİĞİ VE HİPERBARİK TIP UNDERWATER AND HYPERBARIC MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
PBAK 01 000 04 2 PALYATİF BAKIM PALLIATIVE CARE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
TGEN 01 000 04 2 TIBBİ GENETİK MEDICAL GENETICS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
TONK 01 000 04 2 TIBBİ ONKOLOJİ MEDICAL ONCOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
ALIM 01 000 04 2 ALERJİ İMMÜNOLOJİ ALLERGY IMMUNOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
AHEK 01 000 04 0 AİLE HEKİMLİĞİ FAMILY MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
KBNK 01 000 04 0 KAN BANKACILIĞI BLOOD BANKING 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
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SAFY 01 000 04 0 SAĞLIKTA AFET YÖNETİMİ DISASTER MANAGEMENT IN HEALTH 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
RONK  01 000 04 0 RADYASYON ONKOLOJİSİ RADIATION ONCOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
HDYZ 01 000 04 0 HEMODİYALİZ HEMODIALYSIS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 
BOTR 01 000 04 0 BÖBREK TRANSPLANTASYONU RENAL TRANSPLANTATION 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli Uygulamalı Ders 

Dersin Kodu Dersin Adı Dersin İng. Adı
Fakülte / Enst. / 

MYO
Ders Dili AKTS Kategorisi

ICHS 01 000 06 1 İÇ HASTALIKLARI INTERNAL MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 10 İntörlük Uygulaması
CSHS 01 000 06 1 ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PEDIATRICS 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 10 İntörlük Uygulaması
GNCR 01 000 06 1 GENEL CERRAHİ GENERAL SURGERY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 5 İntörlük Uygulaması
KHDG 01 000 06 1 KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM OBSTETRICS AND GYNECOLOGY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 5 İntörlük Uygulaması
RSHS 01 000 06 1 RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI PYSCHIATRY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 3 İntörlük Uygulaması
CRHS 01 000 06 1 ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI CHILD AND ADOLESCENT PYSCHIATRY 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 3 İntörlük Uygulaması
ACLT 01 000 06 1 ACİL TIP EMERGENCY MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 10 İntörlük Uygulaması
AHEK 01 000 06 1 AİLE HEKİMLİĞİ FAMILY MEDICINE 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 5 İntörlük Uygulaması
HSAG 01 000 06 1 HALK SAĞLIĞI PUBLIC HEALTH 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 5 İntörlük Uygulaması
ISEC 01 000 06 0 SEÇMELİ İNTÖRNLÜK UYGULAMASI ELECTIVE  INTERNSHIP 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli İntörlük Uygulaması Ders Grubu
ISEC 01 000 07 0 SEÇMELİ İNTÖRNLÜK UYGULAMASI ELECTIVE  INTERNSHIP 1 - Tıp Fakültesi Türkçe 2 Seçmeli İntörlük Uygulaması Ders Grubu
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